
 
 

UCHWAŁA NR LII/305/2023 
RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za oczyszczenie osadów ściekowych z oczyszczalni przydomowych dowożonych 
do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Sadownem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za oczyszczanie osadów ściekowych z oczyszczalni przydomowych dowożonych do 
Gminnej Oczyszczalni  Ścieków w Sadownem w wysokości 25,00 zł netto + VAT za 1 m³. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Szymanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 9515


	UCHWAŁA NR LII/305/2023 RADY GMINY SADOWNE z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-29T09:54:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




